

Styrelsen för
Trosa Vagnhärad's Mark AB

Org nr 556193-1253

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 Maj 2023 - 30 April 2024

Innehåll:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att med denna avskrift likalydande resultat och balansräkning fastställs på ordinarie bolagsstämma den 2024-10-31

Stämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande vinstdispositionen

Södertälje den 2024-11-11


Johan Berge

Styrelsen för
Trosa Vagnhärad's Mark AB

Org nr 556193-1253

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 Maj 2023 - 30 April 2024

Innehåll:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar köp och försäljning av mark och byggnader samt förvaltning av byggnader

Bolaget säte är Stockholm.

Bolaget är ett helägd dotterbolag till Nimrod Utveckling AB, 559206-2771.

Väsentliga händelser under året

Under året har arbetet med en ny detaljplan intensifierats och prognosen säger att den nya planen ska vinna laga kraft under hösten 2024. Totalt har kostnader för detaljplanen aktiverats med 4 234 278 kr varav 3 635 289 kr i år. Deponiverksamheten som bedrivs genom ett anläggningsarrende är i full verksamhet. Under året har även fastigheten Hagadal 2 förvärvats, en fastighet som angränsar till befintlig mark.

Kostnader avseende utredningar och undersökningar för tillståndsansökan gällande inert deponi i två av de tre kalkbrotten inom fastigheterna Fänsåker 1:25, Fänsåker 1:99 och Fänsåker 1:100 i Trosa kommun har aktiverats som pågående nyanläggning. Totalt uppgår aktiveringen till 6 274 312 kr och har aktiverats under åren 2019/2020 med 1 127 140 kr, 2020/2021 med 3 120 683 kr, 2021/2022 med 1 576 433 kr och 2022/2023 med 450 056 kr. Den 4 maj 2022 beviljade Nacka Tingsrätt Mark- och miljödomstolen tillståndet i Mål nr M 3118-21 och efter tillståndets beviljande omfördes aktiveringen 6 274 312 kr till balansräkningens post: Markanläggningar. I bokslutet 2022/2023 gjordes avskrivningar på posten med 199 583 kr. I samband med årets bokslut uppkom funderingen om inte dessa kostnader i stället är att betrakta som en egenupparbetad immateriell tillgång. I och med att Årsredovisningen upprättas enligt BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2) får inte en egenupparbetad immateriell tillgång aktiveras utan skall kostnadsföras direkt så har i årets bokslut ej avskrivet belopp om 6 074 729 kr kostnadsförts i sin helhet. Beloppet redovisas i posten råvaror och förnödenheter.

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Detta beror på att deponiverksamheten som bedrivs av systerbolaget Kalkbrottet AB, 559368-1736, genom ett anläggningsarrende är i full verksamhet.

Årsöversikt

Nedan visas utvecklingen under de fyra åren (belopp i Tkr)

	2023-2024	2022-2023	2021-2022	2020-2021
Nettoomsättning	4 900	902	163	205
Resultat efter finansiella poster	-2 609	-22	-1	-116
Soliditet	97%	90%	95%	95%

(1) Justerat eget kapital*/Balansomslutning

*Eget kapital inklusive 79,4% av obeskattade reserver

Förändring eget kapital	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	6 692 796	-22 526	7 270 270
Resultatdisposition enligt beslut			-22 526	22 526	0
Årets resultat	0	0	0	-2 608 986	-2 608 986
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	6 670 270	-2 608 986	4 661 284

Vinstdisposition

Till bolagsstämman förfogande	
balanserat resultat	6 670 270
jämte årets resultat	-2 608 986
	<u>4 061 284</u>
balanseras i ny räkning	4 061 284
	<u>4 061 284</u>

RESULTATRÄKNING

Belopp i SEK	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Nettoomsättning		4 900 256	902 265
Övriga rörelseintäkter		0	0
		4 900 256	902 265
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter	1	-6 427 365	0
Övriga externa kostnader		-486 018	-704 533
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2,3	-391 766	-220 344
		-7 305 149	-924 877
Rörelseresultat		-2 404 893	-22 612
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter		4 973	85
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader		-209 066	0
Resultat efter finansiella poster		-2 608 986	-22 527
Resultat före skatt		-2 608 986	-22 527
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-2 608 986	-22 527

BALANSRÄKNING

Belopp i SEK	Not	2024-04-30	2023-04-30
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående nyanläggningar	3	4 234 278	598 989
Byggnader och mark	2,3	4 542 771	6 584 685
Summa materiella anläggningstillgångar		8 777 049	7 183 674
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar på koncernföretag		131 145	0
Kundfordringar		0	226 070
Övriga fordringar		15 127	30 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 085	4 112
Summa kortfristiga fordringar		159 357	260 915
Kassa och bank		152 910	569 437
Summa Omsättningstillgångar		312 268	830 352
SUMMA TILLGÅNGAR		9 089 317	8 014 026

Belopp i SEK	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital, 5000 aktier á 100 kronor		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		6 670 269	6 692 796
Årets resultat		-2 608 986	-22 527
Summa fritt eget kapital		4 061 284	6 670 269
Summa eget kapital		4 661 284	7 270 269
<u>Långfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut		3 710 000	0
Summa långfristiga kulder		3 710 000	0
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		75 670	241 376
Skulder till kreditinstitut		265 000	0
Övriga kortfristiga skulder		164 795	155 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 568	346 470
Summa kortfristiga skulder		718 033	743 757
Summa eget kapital och skulder		9 089 317	8 014 026

Värderingprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta
Bolaget har inga anställda

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Markanläggningar 20 år
Byggnader och mark 25 år

Not 1 Råvaror och förnödenheter

Av beloppet -6 427 365 kr utgör 6 074 429 kr rättelsen avseende tidigare aktiverade kostnader för utredningar och undersökningar för tillståndsansökan gällande inert deponi.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Anskaffningsvärde vid årets ingång	7 170 496	896 182
Omklassificering	-6 274 312	6 274 312
Årets inköp	4 424 580	0
Summa	5 320 764	7 170 494
Akkumulerad avskrivningar	-585 810	-365 466
Omklassificering	199 583	
Årets försäljning och utrangeringar	0	0
Årets avskrivning	-391 766	-220 344
Summa	-777 993	-585 810
Restvärde	4 542 771	6 584 684

Not 3 Pågående nyanläggning Deponi

	2024-04-30	2023-04-30
Anskaffningsvärde vid årets ingång	0	5 824 256
Årets inköp	0	450 056
Omklassificering	0	-6 274 312
Summa	0	0

Not 4 Pågående nyanläggning Detaljplan

	2024-04-30	2023-04-30
Anskaffningsvärde vid årets ingång	598 989	0
Årets inköp	3 635 289	598 989
Summa	4 234 278	598 989

Not 5 Ställda panter

	2024-04-30	2023-04-30
Pantbrev	4 200 000	0

Södertälje den 20241030

Johan Berge

Jonathan Berge

Mathias Volmefjord

Carin Andersson

Dennis Andersson

Min revisionsberättelse har avgivits den 2024

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor

This document contains 8 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

JONATHAN BERGE

92191479-91cd-4280-b5c3-ea33e666c8f5 - 2024-10-30 13:55:12 UTC +02:00
BankID / Freja eID - f59720f5-68e1-4290-8bb3-848d1104372c - SE

MATHIAS VOLMEFJORD

92e7e234-4cce-423b-b794-6281c9e1a785 - 2024-10-30 14:00:22 UTC +02:00
BankID / Freja eID - c054bb63-5932-4cca-b563-3f366c212c8c - SE

Johan Berge

625b916e-7002-4cbd-9570-26170069c360 - 2024-10-30 15:43:07 UTC +02:00
BankID / Freja eID - a906efed-2d5f-4e65-b253-a54715415206 - SE

Carin Anna-Maria Andersson

bdc24946-15ea-46c9-8949-db2fa9c52f54 - 2024-10-31 08:58:52 UTC +02:00
BankID / Freja eID - a65536f9-636d-49cf-b711-b3fb5f6dbfat - SE

Hans Dennis Kenneth Andersson

3b4eba62-e8fd-4d12-a1b5-06c60b2af319 - 2024-10-31 09:34:11 UTC +02:00
BankID / Freja eID - e9a52805-2442-4dfe-aae7-4dc519d76f2f - SE

Sten Erik Gustav Garpenquist

75601b31-06d0-430a-aa38-e0a712f7cdc4 - 2024-10-31 13:50:05 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 46f35efc-7003-47ea-b963-1b65959a55fc - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuus

nimikirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

förmåningserätt

förvaltare

autoritet til a signere

representant

føresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

fuldmægtige
